

№ з/п	Найменування теми НД і ДКР	Замовник та підстави НД і ДКР	Заклади, які братимуть участь у розробленні НД і ДКР, форма координації роботи	Передбачена форма реалізації НД і ДКР	Термін проведення НД і ДКР (місяць, рік)	Керівники та виконавці	Примітка
1	2	3	4	5	6	7	8
Розділ 2. Проведення наукових досліджень з актуальних проблем практичної діяльності ОВС							
1.	Кваліфікація злочинів у сфері службової діяльності та професійної діяльності, пов'язаної з наданням публічних послуг	ГСУ МВС України, план НД і ДКР кафедри	Кафедра кримінального права	Науково-практичний посібник	01.2015 – 06.2015	Савченко А.В., Кришевич О.В.	
2.	Основи службового етикету	ДКЗ МВС України, план НД і ДКР кафедри	Кафедра філософії права та юридичної логіки	Пам'ятка	01.2015 – 10.2015	Петрова Г.М.	
3.	Професіографічні дослідження основних напрямів діяльності ОВС	ДКЗ МВС України, план НД і ДКР кафедри	Кафедра юридичної психології	Методичні рекомендації	01.2015 – 11.2015	Кудерміна О.І., Гора І.Ю.	
4.	Методика визначення оптимальних значень фрактальних масштабів залежно від використання форматів записів при проведенні технічних досліджень звуко- та відеозаписів	ДНДЕКЦ МВС України, план НД і ДКР ННІПФПСКМ	ДНДЕКЦ МВС України, кафедра інформаційних технологій	Методичні рекомендації	01.2015 – 12.2015	Рибальський О.В.	
5.	Автоматична ідентифікація особи за голосом та мовленням	ДНДЕКЦ МВС України, план НД і ДКР ННІПФПСКМ	ДНДЕКЦ МВС України, кафедра інформаційних технологій	Методичні рекомендації	01.2015 – 10.2015	Рибальський О.В.	

6.	Методика проведення судової експертизи звуко-та відеозапису	ДНДЕКЦ МВС України, план НД і ДКР ННІПФПСКМ	ДНДЕКЦ МВС України, кафедра інформаційних технологій	Методичні рекомендації	01.2015 – 11.2015	Рибальський О.В.	
7.	Розкриття та розслідування шахрайств, учинених шляхом використання електронно-обчислювальної техніки	ДКР МВС України, плани НД і ДКР ННІПФПСКМ, ННІПП	ДКР МВС України, НЛ з проблем досудового розслідування, НЛ з проблем кримінальної міліції, НЛ з проблем психологічного забезпечення навчально-виховного процесу, кафедра досудового розслідування	Методичні рекомендації	01.2015 – 06.2015	Вознюк А.А., Стрільців О.М., Підюков П.П., Осауленко О.А	
8.	Особливості досудового розслідування за фактами незаконного видобування корисних копалин (бурштину-сирцю)	ГСУ МВС України, план НД і ДКР ННІПФПСКМ	ГСУ МВС України, НЛ з проблем досудового розслідування, кафедра досудового розслідування	Методичні рекомендації	01.2015 – 03.2015	Вознюк А.А., Осауленко О.А.	
9.	Порядок вилучення, обліку, зберігання та передачі речових доказів і тимчасово вилученого майна	ГСУ МВС України, план НД і ДКР ННІПФПСКМ	ГСУ МВС України, НЛ з проблем досудового розслідування, кафедра досудового розслідування	Методичні рекомендації	01.2015 – 03.2015	Вознюк А.А., Осауленко О.А.	
10.	Розслідування кримінальних правопорушень, пов'язаних з фіктивним підприємництвом та діяльністю «конвертаційних центрів»	ГСУ МВС України, план НД і ДКР ННІПФПСКМ	ГСУ МВС України, НЛ з проблем досудового розслідування, кафедра економічної безпеки	Методичні рекомендації	01.2015 – 05.2015	Вознюк А.А., Герасименко Л.В.	

11.	Оскарження слідчими рішень, дій чи бездіяльності прокурора та розгляд клопотань під час досудового розслідування	ГСУ МВС України, план НД і ДКР ННІПФПСКМ	ГСУ МВС України, НЛ з проблем досудового розслідування, кафедра досудового розслідування	Методичні рекомендації	01.2015 – 03.2015	Вознюк А.А., Осауленко О.А.	
12.	Виявлення та розслідування злочинів, що посягають на індивідуальні трудові права	ГСУ МВС України, план НД і ДКР ННІПФПСКМ	ГСУ МВС України, НЛ з проблем досудового розслідування	Методичні рекомендації	01.2015 – 11.2015	Вознюк А.А., Таран О.В.	
13.	Використання спеціальних знань під час розслідування злочинів проти безпеки виробництва	ГСУ МВС України, план НД і ДКР ННІПФПСКМ	ГСУ МВС України, НЛ з проблем досудового розслідування	Методичні рекомендації	01.2015 – 10.2015	Вознюк А.А., Таран О.В.	
14.	Виявлення та розслідування злочинів, передбачених ст. 272 КК України	ГСУ МВС України, план НД і ДКР ННІПФПСКМ	ГСУ МВС України, НЛ з проблем досудового розслідування	Методичні рекомендації	01.2015 – 06.2015	Вознюк А.А., Таран О.В.	
15.	Виявлення та початковий етап розслідування знищення, підробки або заміни номерів вузлів та агрегатів транспортного засобу	ГСУ МВС України, план НД і ДКР ННІПФПСКМ	ГСУ МВС України, НЛ з проблем досудового розслідування, кафедра досудового розслідування	Методичні рекомендації	01.2015 – 09.2015	Вознюк А.А., Осауленко О.А.	
16.	Інструментальна діагностика достовірності вербальної інформації та використання її результатів у кримінальному провадженні	ГСУ МВС України, плани НД і ДКР ННІПФПСКМ, ННІПФПМГБНГУ, кафедри	НЛ з проблем досудового розслідування, НЛ з проблем громадської безпеки, кафедра кримінального процесу	Методичні рекомендації	01.2015 – 11.2015	Мотлях О.І., Корж Є.В., Куценко Д.В., Усіков І.П., Удалова Л.Д.	
17.	Розслідування підкупу виборця, учасника референдуму	ГСУ МВС України, план НД і ДКР ННІПФПСКМ	ГСУ МВС України, НЛ з проблем досудового розслідування	Методичні рекомендації	01.2015 – 11.2015	Вознюк А.А.	

18.	Виявлення та розслідування зловживань владою або службовим становищем, учинених працівниками органів внутрішніх справ	ДВБ МВС України, доручення НАВС № 140–2014, план НД і ДКР ННІПФПСМ	ДВБ МВС України, НЛ з проблем досудового розслідування	Методичні рекомендації	01.2015 – 03.2015	Сокурєнко В.В., Вознюк А.А.	
19.	Протидія злочинам, пов'язаним із сепаратиськими діями	ГУБОЗ МВС України, плани НД і ДКР ННІПФПСМ, ННІПФПМГБНГУ, кафедр	ГУБОЗ МВС України, НЛ з проблем кримінальної міліції, НЛ з проблем громадської безпеки, кафедри кримінального права, спеціальної техніки та оперативно-розшукового документування	Методичні рекомендації	01.2015 – 06.2015	Стрільців О.М., Костюк В.Л., Савченко А.В., Васи́нчук В.І.	
20.	Викриття правопорушень, пов'язаних з умисним введенням в обіг (випуском) на ринок України небезпечної продукції	ДДСБЕЗ МВС України, план НД і ДКР ННІПФПСМ	ДДСБЕЗ МВС України, НЛ з проблем кримінальної міліції	Методичні рекомендації	01.2015 – 09.2015	Стрільців О.М., Бурак М.В.	
21.	Протидія оперативними підрозділами МВС України фінансуванню незаконних озброєних формувань	ГУБОЗ МВС України, план НД і ДКР ННІПФПСМ	ГУБОЗ МВС України, НЛ з проблем кримінальної міліції	Методичні рекомендації	01.2015 – 06.2015	Стрільців О.М., Бурак М.В.	
22.	Використання соціальних та інших Інтернет-мереж у розкритті злочинів	УБК МВС України, план НД і ДКР ННІПФПСМ	УБК МВС України, НЛ з проблем кримінальної міліції	Методичні рекомендації	01.2015 – 05.2015	Стрільців О.М., Арешонков В.В.	
23.	Особливості вилучення, огляду та дослідження мобільних терміналів систем зв'язку	ГСУ МВС України, план НД і ДКР ННІПФПСМ	ГСУ МВС України, НЛ з проблем кримінальної міліції	Методичні рекомендації	01.2015 – 10.2015	Стрільців О.М., Арешонков В.В.	

24.	Міжнародне співробітництво ОВС України у сфері протидії нелегальній міграції та торгівлі людьми	ДБЗПТЛ МВС України, плани НД і ДКР ННІПФПСМ, відділу	ДБЗПТЛ МВС України, НЛ з проблем кримінальної міліції, відділ міжнародного співробітництва	Методичні рекомендації	01.2015 – 05.2015	Стрільців О.М., Рамазанова У.В., Акімов М.О.	
25.	Взаємодія підрозділів ДБЗПТЛ МВС з іншими правоохоронними органами, громадськими організаціями у протидії злочинам, пов'язаним з нелегальною міграцією та торгівлею людьми	ДБЗПТЛ МВС України, план НД і ДКР ННІПФПСМ	ДБЗПТЛ МВС України, НЛ з проблем кримінальної міліції	Методичні рекомендації	01.2015 – 12.2015	Стрільців О.М., Рамазанова У.В.	
26.	Повноваження працівників ОВС у районі проведення антитерористичної операції	ДКЗ МВС України, плани НД і ДКР ННІПФПСМ, кафедри	НЛ з проблем кримінальної міліції, кафедра адміністративної діяльності	Науково-практичний коментар	01.2015 – 03.2015	Стрільців О.М., Братель С.Г.	
27.	Розшук осіб, які безвісно зникли в районі проведення антитерористичної операції	ДКР МВС України, план НД і ДКР ННІПФПСМ	ДКР МВС України, НЛ з проблем кримінальної міліції	Методичні рекомендації	01.2015 – 06.2015	Стрільців О.М., Харечко Н.В.	
28.	Протидія хабарництву в закладах охорони здоров'я	ДДСБЕЗ МВС України, план НД і ДКР ННІПФПСМ	ДДСБЕЗ МВС України, НЛ з проблем кримінальної міліції, кафедра спеціальної техніки та оперативно-розшукового документування	Методичні рекомендації	01.2015 – 09.2015	Стрільців О.М., Крижна В.В., Васишинчук В.І.	
29.	Викриття злочинів, що вчиняються під час державних закупівель у сфері охорони здоров'я	ДДСБЕЗ МВС України, план НД і ДКР ННІПФПСМ	ДДСБЕЗ МВС України, НЛ з проблем кримінальної міліції, кафедра спеціальної техніки та оперативно-розшукового документування	Методичні рекомендації	01.2015 – 12.2015	Стрільців О.М., Коновалов О.В., Васишинчук В.І.	

30.	Протидія злочинам у сфері обігу алкогольних напоїв	ДДСБЕЗ МВС України, план НД і ДКР ННІПФПСМ	ДДСБЕЗ МВС України, НЛ з проблем кримінальної міліції	Методичні рекомендації	01.2015 – 09.2015	Стрільців О.М., Коновалов О.В.	
31.	Попередження зараження соціально-небезпечними хворобами працівників органів внутрішніх справ під час виконання службових обов'язків	Плани НД і ДКР ННІПФПСМ, ННІПФЕКП	НЛ з проблем кримінальної міліції, НДЛ з проблем експертно-криміналістичного забезпечення діяльності ОВС	Методика правоохоронної діяльності	01.2015 – 03.2015	Стрільців О.М., Юсупов В.В.	
32.	Запобігання корупції в Україні	ДДСБЕЗ МВС України, план НД і ДКР ННІПФПСМ, кафедр	ДДСБЕЗ МВС України, кафедри спеціальної техніки та оперативно-розшукового документування, адміністративної діяльності	Навчально-практичний посібник	01.2015 – 11.2015	Василинчук В.І., Братель С.Г.	
33.	Оперативно-технічна фіксація неправомірної вигоди	ДДСБЕЗ, ДОТЗ МВС України, план НД і ДКР ННІПФПСМ	ДДСБЕЗ, ДОТЗ МВС України, кафедра спеціальної техніки та оперативно-розшукового документування	Навчально-практичний посібник	01.2015 – 10.2015	Василинчук В.І.	
34.	Протидія кримінальним правопорушенням підрозділами карного розшуку	ДКР МВС України, план НД і ДКР ННІПФПСМ, кафедр	ДКР МВС України, кафедри спеціальної техніки та оперативно-розшукового документування, оперативно-розшукової діяльності	Навчально-практичний посібник	01.2015 – 12.2015	Василинчук В.І., Никифорчук Д.Й.	
35.	Фінансова безпека України: кримінологічний аналіз	План НД і ДКР ННІПФПСМ	Кафедра економічної безпеки	Навчально-практичний посібник	01.2015 – 05.2015	Тихонова О.В.	

36.	Пошук, виявлення, фіксація та вилучення об'єктів у кримінальних провадженнях у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів або прекурсорів	ДНДЕКЦ МВС України, плани НД і ДКР ННІПФЕКП, ННІПФПСМ	ДНДЕКЦ МВС України, НДЛ з проблем експертно-криміналістичного забезпечення діяльності ОВС, НЛ з проблем кримінальної міліції, кафедра криміналістичних експертиз	Методичні рекомендації	01.2015 – 06.2015	Юсупов В.В., Стрільців О.М., Котляренко Л.Т.	
37.	Мистецтвознавча експертиза з визначення культу насильства та жорстокості	ДНДЕКЦ МВС України, план НД і ДКР ННІПФЕКП	ДНДЕКЦ МВС України, НДЛ з проблем експертно-криміналістичного забезпечення діяльності ОВС	Методичні рекомендації	01.2015 – 12.2015	Юсупов В.В., Фурман Я.В.	
38.	Особливості фотофіксації місця події у разі пожежі	НДЕКЦ при ГУМВС України в Київській обл., план НД і ДКР ННІПФЕКП	НДЕКЦ при ГУМВС України в Київській обл., НДЛ з проблем експертно-криміналістичного забезпечення діяльності ОВС	Методичні рекомендації	01.2015 – 11.2015	Юсупов В.В., Сокиран М.Ф.	
39.	Участь спеціаліста в одержанні зразків біологічного походження	НДЕКЦ при ГУМВС України в Київській обл., план НД і ДКР ННІПФЕКП	НДЕКЦ при ГУМВС України в Київській обл., НДЛ з проблем експертно-криміналістичного забезпечення діяльності ОВС	Методичні рекомендації	01.2015 – 11.2015	Юсупов В.В.	
40.	Огляд місця події за фактами вбивств на об'єктах залізничного транспорту	НДЕКЦ при УМВС України на Південно-Західній залізниці, план НД і ДКР ННІПФЕКП	НДЕКЦ при УМВС України на Південно-Західній залізниці, НДЛ з проблем експертно-криміналістичного забезпечення діяльності ОВС	Методичні рекомендації	01.2015 – 06.2015	Юсупов В.В., Калатур М.В., Сокиран М.Ф.	

41.	Участь спеціаліста під час розслідування розкрадань вантажів на залізничному транспорті	НДЕКЦ при УМВС України на Південно-Західній залізниці, план НД і ДКР ННІПФЕКП	НДЕКЦ при УМВС України на Південно-Західній залізниці, НДЛ з проблем експертно-криміналістичного забезпечення діяльності ОВС	Методичні рекомендації	01.2015 – 06.2015	Юсупов В.В., Калатур М.В., Фурман Я.В.	
42.	Судова техніко-криміналістична експертиза документів у кримінальних провадженнях у сфері господарської діяльності	НДЕКЦ при УМВС України в Закарпатській обл., план НД і ДКР ННІПФЕКП	НДЕКЦ при УМВС України в Закарпатській обл., НДЛ з проблем експертно-криміналістичного забезпечення діяльності ОВС	Методичні рекомендації	01.2015 – 12.2015	Чернявський С.С., Юсупов В.В., Білоус І.В.	
43.	Техніко-криміналістичне дослідження документів, що посвідчують особу в Україні	НДЕКЦ при УМВС України в Закарпатській обл., план НД і ДКР ННІПФЕКП	НДЕКЦ при УМВС України в Закарпатській обл., НДЛ з проблем експертно-криміналістичного забезпечення діяльності ОВС	Методичні рекомендації	01.2015 – 06.2015	Юсупов В.В., Білоус І.В.	
44.	Основні правила ведення бою в місті, штурму блокпоста	План НД і ДКР ННІПФПМГБНГУ	Кафедра вогневої та фізичної підготовки	Методичні рекомендації	01.2015 – 09.2015	Гуртовий Д.Є., Волянський В.Г.	
45.	Організація контролю та нагляду за особами, звільненими з місць позбавлення волі, службою дільничних інспекторів міліції	ГУ МВС України в м. Києві, план НД і ДКР ННІПФПМГБНГУ	НЛ з проблем громадської безпеки, кафедра організації охорони громадського порядку	Методичні рекомендації	01.2015 – 04.2015	Костюк В.Л., Куліков В.А., Жук О.М.	
46.	Діяльність міліції громадської безпеки щодо вилучення, приймання, обліку і зберігання вилученої та добровільно зданої зброї	ГУМВС України в м. Києві, план НД і ДКР ННІПФПМГБНГУ	НЛ з проблем громадської безпеки, кафедра організації охорони громадського порядку	Методичні рекомендації	01.2015 – 05.2015	Сокурєнко В.В., Костюк В.Л., Корж Є.М., Радзівон С.М.	

47.	Правила матеріально-технічного оснащення та озброєння працівників міліції, які беруть участь в антитерористичній операції	Плани НД і ДКР ННІПФПМГБНГУ, ННІПФСМ	НЛ з проблем громадської безпеки, НЛ з проблем кримінальної міліції, кафедра вогневої та спеціальної фізичної підготовки	Пам'ятка	01.2015 – 04.2015	Гора І.Ю., Костюк В.Л., Стрільців О.М., Кисленко Д.П.	
48.	Дії працівників міліції під час несення служби на блокпостах, в умовах наступу і оборони, затримання озброєних злочинців, в тому числі в містах, будівлях	ДКЗ МВС України, план НД і ДКР ННІПФПМГБНГУ	ДКЗ МВС України, НЛ з проблем громадської безпеки, кафедри організації охорони громадського порядку, тактико-спеціальної підготовки	Методичні рекомендації	01.2015 – 03.2015	Сокурєнко В.В., Костюк В.Л., Куліков В.А., Каверін О.В.	
49.	Організація та порядок здійснення супроводження військових та інших транспортних колон працівниками органів внутрішніх справ	ДКЗ МВС України, план НД і ДКР ННІПФПМГБНГУ	ДКЗ МВС України, НЛ з проблем громадської безпеки, кафедри організації охорони громадського порядку, тактико-спеціальної підготовки	Методичні рекомендації	01.2015 – 03.2015	Костюк В.Л., Куліков В.А., Каверін О.В.	
50.	Застосування заходів адміністративного примусу працівниками міліції під час охорони громадського порядку	ДГБ МВС України, план НД і ДКР ННІПФПМГБНГУ	ДГБ МВС України, НЛ з проблем громадської безпеки	Методичні рекомендації	01.2015 – 06.2015	Костюк В.Л., Куценко Д.В.	
51.	Протидія міліцією громадської безпеки та органами юстиції України правопорушенням у сфері сімейних відносин	ГУМВС України в м. Києві, план НД і ДКР ННІПФПМГБНГУ	НЛ з проблем громадської безпеки	Методичні рекомендації	01.2015 – 07.2015	Костюк В.Л., Муранова В.В.	
52.	Взаємодія працівників ОВС з громадськістю та ЗМІ під час забезпечення охорони громадського порядку	ДГБ МВС України, плани НД і ДКР ННІПФПМГБНГУ, кафедри	НЛ з проблем громадської безпеки, кафедра управління та роботи з персоналом	Методичні рекомендації	03.2015 – 09.2015	Костюк В.Л., Пашковська М.В., Бурлаков С.В.	

53.	Система інженерних укриттів для захисту особового складу ОВС від вражаючих факторів зброї (за матеріалами АТО)	Плани НД і ДКР ННІПФПМГБНГУ, Центру	НЛ з проблем громадської безпеки, Центр спеціальної та фізичної підготовки	Пам'ятка	01.2015 – 10.2015	Калюк О.М., Костюк В.Л., Дурнов Є.С.	
54.	Взаємодія служби дільничних інспекторів міліції з громадськістю та населенням щодо профілактики правопорушень	ГУМВС України в м. Києві, план НД і ДКР ННІПФПМГБНГУ	НЛ з проблем громадської безпеки, кафедра організації охорони громадського порядку	Методичні рекомендації	05.2015 – 10.2015	Костюк В.Л., Куліков В.А., Жук О.М.	
55.	Застосування комп'ютерних поліграфів при професійному кадровому відборі в органах внутрішніх справ України	ДКЗ МВС України, план НД і ДКР ННІПФПМГБНГУ	ДКЗ МВС України, НЛ з проблем громадської безпеки	Методичні рекомендації	05.2015 – 10.2015	Костюк В.Л., Корж Є.М., Усіков І.П.	
56.	Алгоритми діяльності працівників патрульної служби міліції у типових ситуаціях охорони громадського порядку та протидії злочинності	Доручення ДКЗ МВС України № 26404–2014, план НД і ДКР ННІПФПМГБНГУ, кафедри	НЛ з проблем громадської безпеки, кафедри організації охорони громадського порядку, адміністративної діяльності	Методичні рекомендації	01.2015 – 04.2015	Чернявський С.С., Костюк В.Л., Куліков В.А., Братель С.Г.	
57.	Проект Концепції реформування системи освіти МВС України	ДКЗ МВС України, наказ МВС № 915–2014, план НД і ДКР ННІПФПМГБНГУ	ДКЗ МВС України, НЛ з проблем кадрового забезпечення діяльності ОВС	Проект Концепції	01.2015 – 03.2015	Черней В.В., Гусарев С.Д., Чернявський С.С.	
58.	Напрями реформування ОВС України з урахуванням досвіду зарубіжних країн та європейських стандартів діяльності поліції	ДКЗ МВС України, доручення МВС № 26404–2014 плани НД і ДКР ННІПФПМГБНГУ, кафедри, план роботи відділу	НЛ з проблем кадрового забезпечення діяльності ОВС, кафедра адміністративного права і процесу, відділ міжнародного співробітництва	Аналітичний огляд	01.2015 – 03.2015	Гусарев С.Д., Васільєв А.С., Лупало О.А., Акімов М.О.	

59.	Порядок підготовки розкладів занять в училищах професійної підготовки працівників міліції	ДКЗ МВС України, план НД і ДКР ННІФПМГБНГУ, план роботи центру	НЛ з проблем кадрового забезпечення діяльності ОВС, навчально-методичний центр	Методичні рекомендації	01.2015 – 12.2015	Васільєв А.С., Корж-Ікаєва Т.Г.	
60.	Підвищення психологічної стійкості та надійності працівників міліції у ризиконебезпечних ситуаціях	ДКЗ МВС України, плани НД і ДКР ННІФПМГБНГУ, ННІПП, кафедри	НЛ з проблем кадрового забезпечення діяльності ОВС, НЛ з проблем психологічного забезпечення навчально-виховного процесу, кафедра юридичної психології	Методичні рекомендації	01.2015 – 11.2015	Васільєв А.С., Підюков П.П., Кудерміна О.І.	
61.	Основи адміністративного права України (для училищ професійної підготовки працівників міліції)	ДКЗ МВС України, плани НД і ДКР ННІФПМГБНГУ, кафедри	НЛ з проблем кадрового забезпечення діяльності ОВС, НЛ з проблем громадської безпеки, кафедра адміністративного права і процесу	Макет робочої програми	01.2015 – 12.2015	Васільєв А.С., Костюк В.Л., Кузьменко О.В.	
62.	Тактико-спеціальна підготовка (для училищ професійної підготовки працівників міліції)	ДКЗ МВС України, план НД і ДКР ННІФПМГБНГУ	НЛ з проблем кадрового забезпечення діяльності ОВС, НЛ з проблем громадської безпеки, кафедра тактико-спеціальної підготовки	Макет робочої програми	01.2015 – 12.2015	Васільєв А.С., Костюк В.Л., Каверін О.В.	
63.	Методика проведення дистанційних занять з використанням ресурсу мережі Інтернет	План НД і ДКР ННІФПМГБНГУ, план роботи відділу	НЛ з проблем кадрового забезпечення діяльності ОВС, відділ комп. та програмного забезпечення	Методичні рекомендації	01.2015 – 06.2015	Васільєв А.С., Тимошенко П.Ю., Буренко О.В.	
64.	Синдром емоційного вигорання як різновид професійної деформації працівників ОВС	План НД і ДКР ННІПП	НЛ з проблем психологічного забезпечення навчально-виховного процесу	Методичні рекомендації	02.2015 – 09.2015	Підюков П.П., Дронова О.С., Варлакова Є.О.	

65.	Проведення негласних слідчих (розшукових) дій та оперативно-розшукових заходів підрозділами оперативної служби	ДОС МВС України, план НД і ДКР ФПФСП	Кафедра оперативно-пошукової роботи та документування	Методичні рекомендації	01.2015 – 12.2015	Приполов І.І., Грібов М.Л.	
66.	Напрями реабілітації персоналу органів та установ ДПтС України	ДПтС України, план НД і ДКР ІКВС	ДПтС України, Інститут кримінально-виконавчої служби	Методичні рекомендації	01.2015 – 05.2015	Сахнік О.В., Амонс М.О., Тогочинський О.М.	